; Hine vis illa malorum quae iamdiu insident, quaeque vehementer postulant,
ut unius auxilium exquiratur, cuius virtute depellantur. Quisnam autem ille sit,
praeter lesum Christum Unigenitum Dei? Neque enim aliud nomen est sub
caelo datum hominibus, in quo oporteal nos salvos fieri'?) Ad illum
ergo confugiendum, qui est via, veritas et vita Erratum esl: redeundum in
viam : obductae mentibus tenebrae: disculienda caligo luce verilatis : mors occupavit :

s e *) Act. IV, 12, —
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apprehendenda vita. Tum denique licebit sanari tot vulnera, tum ius omne in pris-
tinae auctoritatis spem revireseet, et restituentur ornamenta pacis, atque excident
gladii fluentque arma de manibus, cum Christi imperium omnes accipien: libentes
cique parchunt, atque omnis lingua confitebitur quia Dominus Iesus
Christusingloriaest Dei Patris?

Cum Ecclesia per proxima originibus {empora caesareo iugo premeretur,
conspecta sublime adolescenti imperatori crux, amplissimae vicloriae, quae mox est
consecuta, auspex simul atque ecffectrix. En alterum hodie oblatum oculis auspica-
tissimum divinissimumgue signum: videlicet Cor Iesu sacratissimum, superimposita
cruce, splendidissimo candore inter flammas elucens. In eo omnes collocandae spes :
ex ¢o hominum petenda atque expectanda salus.

Denique, id quod praeterire silentio nolumus, illa quoque caussa, privatim
quidem Nostra, sed satis iusta et gravis, ad rem suscipiendam impulit, quod bono-
ram omnium auctor Deus nos haud ita pridem, periculoso depulso morbo, conser-
vavit Cuius tanti beneficii, auctis nune per Nos Saeratissimo Cordi honoribus, et
memoriam publice extare volumus et gratiam.

Itaque edicimus ut diebus nono, decimo, undecimo proximi mensis lunii,
in suo cuiusque urbis atque oppidi templo principe statae supplicationes fiant, per-
que singulos eos dies ad ceteras preces Litaniae Sanclissimi Cordis adiiciantur auclori-
tate Nostra probatae: poztremo autem die formula Consecrationis recitetur: quam
vobis formulam, Venerabiles Fratres, una eum his literis mittimus.

Divinorum munerum auspicem henevolentineque Noslrae teslem vobis et
clero populoque, cui pracestis, apostolicam benedictionem peramanter in Domino
impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die XXV. Maii, An. MDCCCLXXXXIX,
Pontificatus Nostri vicesimo secundo. :

LEO PP XIIL

* *
®

AD SACRATISSIMVM COR IESV
FORMVLA CONSECRATIONIS RECITANDA.

lesu duleissime, Redemptor humani generis, respice nos ad altare tuum
humillime provolutos. Tui suraus, tui esse volumus; quo autem Tibi coniuneti fir-
mius esse possimus, en hodie Sacratissimo Cordi Tuo se quisque nostrum sponte
dedicat. — Te quidem multi novere numquam : Te, spretis, mandatis tuis, multi
repudiarunt. Miserere utrorumgque benignissime Iesu : atque ad sanctum Cor tuum
rape universos. Rex esto, Domine nec fidelium tantum qui nullo tempore disces-
sere a Te, sed efiam prodigorum filiorum qui Te reliquerunt : fac hos, ut
domum paternam cito repetant, ne miseria et fame pereant Rex esto eorum,